6161-15

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.08.2015 № 1967

О принятии Закона Пермского края «О внесении
изменений в статью 1 Закона Пермского края
«О порядках определения цены продажи земельных
участков, находящихся в собственности Пермского
края или государственная собственность на которые
не разграничена, без проведения торгов, а также размера
платы за увеличение площади земельных участков,
находящихся в частной собственности, в результате
перераспределения таких земельных участков
и земельных участков, находящихся в собственности
Пермского края, земель или земельных участков,
государственная собственность на которые
не разграничена»

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Пермского края «О внесении изменений

в статью 1 Закона Пермского края «О порядках определения цены продажи

земельных участков, находящихся в собственности Пермского края

или государственная собственность на которые не разграничена,

без проведения торгов, а также размера платы за увеличение площади

земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате

перераспределения таких земельных участков и земельных участков,

находящихся в собственности Пермского края, земель или земельных участков,

государственная собственность на которые не разграничена».

2. Направить указанный Закон губернатору Пермского края

для подписания и опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих

	2. Направить указанный Закон губернатору Пермского края  для подписания и опубликования.